
 

Zarządzenie Nr 2289/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 kwietnia 2021 r.   

w sprawie: w sprawie ustalenia wysokości czynszu lub opłat za użytkowanie

lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy – Miasto Płock, w związku z

ustanowieniem  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku  z

wystąpieniem stanu epidemii.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

 § 1 

W okresie od 1 kwietnia 2021 roku do 30 kwietnia 2021 roku za użytkowanie
przez  przedsiębiorców oraz  inne  podmioty lokali  użytkowych na cele  objęte
ograniczeniami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 marca
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w
związku  z  wystąpieniem  stanu  epidemii  (Dz.  U.  poz.  512,  546  i  574)  lub
obowiązującymi  po  dniu  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia
rozporządzeniami wydanymi na podstawie art. 46a i art. 46b ustawy z dnia 5
grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u
ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, 2112 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 159, 180 i
255) wyraża się zgodę na stosowanie stawki czynszu w wysokości 1% stawki
czynszu obowiązującego w miesiącu październiku 2020 roku.

§ 2

1. Przepisy §1 stosuje się do lokali użytkowanych bezumownie, lecz nie stosuje
się do lokali zajętych samowolnie.
2. Przepisów §1 nie stosuje się do lokali użytkowych użytkowanych przez osoby
fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej.
3.  Przepisy  §1  stosuje  się  do  lokali  użytkowych  położonych  na  terenie
nieruchomości oddanych w trwały zarząd.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds

Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


